
Uchwała Nr 823/126/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 17.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-08-17

Numer uchwały 823/126/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie zasad wynagradzania członków Paneli Ekspertów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Członkom Paneli Ekspertów za udział w posiedzeniach, na warunkach określonych w Regulaminie Prac Paneli Ekspertów,

przysługuje wynagrodzenie.

§ 2.

Ustala się za ocenę jednego projektu stawki wynagrodzenia:

1) Przewodniczący – 200 zł brutto,

2) Członek – 180 zł brutto.

§ 3.

1. Członkowie Paneli Ekspertów świadczą usługę na podstawie umowy zlecenia.

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Wynagrodzenie jest płatne na podstawie rachunków wystawionych przez członków Paneli Ekspertów i zaakceptowanych

następnie przez Departament Strategii, Rozwoju Regionalnego i Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego, w ciągu

14 dni od ich przedłożenia w Departamencie Skarbu i Finansów.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Strategii, Rozwoju

Regionalnego i Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


